
 

 

UCHWAŁA NR XV/146/12 

RADY GMINY GORLICE 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gorlice 
oraz określenia granic ich obwodów  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gorlice oraz określa 

granice ich obwodów:  

1. Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Zespole Szkół w Bystrej – obwód Szkoły Podstawowej 

obejmuje miejscowość Bystra,  

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół w Dominikowicach – obwód Szkoły 

Podstawowej obejmuje miejscowość Dominikowice,  

3. Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Zespole Szkół w Klęczanach – obwód Szkoły 

Podstawowej obejmuje miejscowość Klęczany,  

4. Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Zespole Szkół w Kobylance – obwód Szkoły 

Podstawowej obejmuje miejscowość Kobylanka,  

5. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zespole Szkół w Kwiatonowicach – obwód Szkoły 

Podstawowej obejmuje miejscowość Kwiatonowice,  

6. Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Zespole Szkół w Ropicy Polskiej – obwód 

Szkoły Podstawowej obejmuje miejscowość Ropica Polska i Bielanka,  

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Stróżówce – obwód Szkoły Podstawowej 

obejmuje miejscowość Stróżówka,  

8. Szkoła Podstawowa im. bł. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Szymbarku – obwód Szkoły Podstawowej 

obejmuje miejscowość Szymbark,  

9. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Zagórzanach – obwód Szkoły Podstawowej obejmuje 

miejscowość Zagórzany.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/155/08 Rady Gminy z dnia 20 sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorlice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Gorlice.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksander Kalisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3967


		2012-08-16T12:32:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




